

三、落实政府采购政策需满足的资格要求：中小企业声明函 (货物)

3.1 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加浙江工贸职业技术学院（单位名称）的浙江工贸职业技术学院瓯江口校区 F3 食堂项目设备（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造（联合体协议中的中小企业提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造；签订分包意向协议的中小企业提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 挂式洗手星盆(带台式电子感应龙头)（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为挂式洗手星盆：宁波天鹰厨房工程有限公司、台式电子感应龙头：开平古阁尔金属制品有限公司（企业名称），从业人员 31、13 人，营业收入为 4711、510.68 万元，资产总额为 2778、467.85 万元，属于（小型企业、微型企业）；

2. 六门更衣柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

3. 平板车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

4. 冷藏、冷冻库（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州康玛制冷设备有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 268 万元，资产总额为 349 万元，属于（微型企业）；

5. 四层平板架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

6. 残菜台柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

7. 大单星盆台配双联合式混水厨房龙头 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为大单星盆台: 宁波天鹰厨房工程有限公司、双联合式混水厨房龙头: 开平古阁尔金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员 31、13 人, 营业收入为 4711、510.68 万元, 资产总额为 2778、467.85 万元, 属于 (小型企业、微型企业);
8. 单星剖鱼台 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为单星剖鱼台: 宁波天鹰厨房工程有限公司、双联合式混水厨房龙头: 开平古阁尔金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员 31、13 人, 营业收入为 4711、510.68 万元, 资产总额为 2778、467.85 万元, 属于 (小型企业、微型企业);
9. 全自动电热开水器连座台 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江门市腾飞实业有限公司 (企业名称), 从业人员 76 人, 营业收入为 2350 万元, 资产总额为 4800 万元, 属于 (小型企业);
10. 双层工作台 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司 (企业名称), 从业人员 31 人, 营业收入为 4711 万元, 资产总额为 2778 万元, 属于 (小型企业);
11. 四层格栅架 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司 (企业名称), 从业人员 31 人, 营业收入为 4711 万元, 资产总额为 2778 万元, 属于 (小型企业);
12. 四门高身冰箱 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为浙江凯普顿厨房设备有限公司 (企业名称), 从业人员 110 人, 营业收入为 5191 万元, 资产总额为 3622 万元, 属于 (小型企业);
13. 上翻门万能组合消毒柜(食具消毒柜) (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为宁波隆轲厨业有限公司 (企业名称), 从业人员 28 人, 营业收入为 1274 万元, 资产总额为 640 万元, 属于 (小型企业);
14. 搅拌机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为广东省泓锋烘焙设备有限公司 (企业名称), 从业人员 103 人, 营业收入为 4522.15 万元, 资产总额为 2874.85 万元, 属于 (小型企业);
15. 压面机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为广东省泓锋烘焙设备有限公司 (企业名称), 从业人员 103 人, 营业收入为 4522.15 万元, 资产总额为 2874.85 万元, 属于 (小型企业);
16. 和面机 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为广东省泓锋烘焙设备有限公司 (企业名称), 从业人员 103 人, 营业收入为 4522.15 万元, 资产总额为 2874.85 万元, 属于 (小型企业);

17. 双星盆台配双联台式混水厨房龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为双星盆台：宁波天鹰厨房工程有限公司、双联台式混水厨房龙头：开平古阁尔金属制品有限公司（企业名称），从业人员 31、13 人，营业收入为 4711、510.68 万元，资产总额为 2778、467.85 万元，属于（小型企业、微型企业）；
18. 木案面工作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；
19. 烘盘架车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；
20. 四门保洁柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；
21. 三层六盘烤炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东省泓锋烘焙设备有限公司（企业名称），从业人员 103 人，营业收入为 4522.15 万元，资产总额为 2874.85 万元，属于（小型企业）；
22. 醒发箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东省泓锋烘焙设备有限公司（企业名称），从业人员 103 人，营业收入为 4522.15 万元，资产总额为 2874.85 万元，属于（小型企业）；
23. 柜式智能恒温款电饼铛（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为威海美厨厨具制造有限公司（企业名称），从业人员 40 人，营业收入为 2864 万元，资产总额为 5208 万元，属于（小型企业）；
24. 电磁单缸双筛炸炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东沁鑫科技有限公司（企业名称），从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于（小型企业）；
25. 双门电热蒸饭车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波隆翰厨业有限公司、潮州市奥泰金属有限公司（企业名称），从业人员 28、17 人，营业收入为 1274、220 万元，资产总额为 640、280 万元，属于（小型企业、微型企业）；
26. 燃气汤锅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江博立灶具科技有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 2203 万元，资产总额为 6815 万元，属于（小型企业）；
27. 电磁蒸炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广



东沁鑫科技有限公司（企业名称），从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于（小型企业）；

28. 双层平板工作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

29. 四层格栅货架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

30. 炊用燃气大锅灶(双眼)（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

31. 中餐燃气炒菜灶(双眼)（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

32. 矮仔炉（双眼）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

33. 工作台柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

34. 工具柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

35. 调料平台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

36. 单星盆台柜(带台式电子感应龙头)（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为单星盆台柜：宁波天鹰厨房工程有限公司、台式电子感应龙头：开平古阁尔金属制品有限公司（企业名称），从业人员 31、13 人，营业收入为 4711、510.68 万元，资产总额为 2778、467.85 万元，属于（小型企业、微型企业）；

37. 玻璃门留样柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为浙江凯普顿厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 110 人，营业收入为 5191 万元，资产总额为 3622 万元，属于（小型企业）；

38. 八斗保温台连工作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司、潮州市奥泰金属有限公司（企业名称），从业人员 31、17 人，营业收入为 4711、220 万元，资产总额为 2778、280 万元，属于（小型企业、微型企业）；

39. 暖饭桶车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

40. 冲洗龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为开平古阁尔金属制品有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 510.68 万元，资产总额为 467.85 万元，属于（微型企业）；

41. 小件投掷柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

42. 链板式餐具传送机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波隆辘厨业有限公司（企业名称），从业人员 28 人，营业收入为 1274 万元，资产总额为 640 万元，属于（小型企业）；

43. 除渣预洗机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波吉艾诺节能科技有限公司（企业名称），从业人员 58 人，营业收入为 1410.5 万元，资产总额为 1187.87 万元，属于（小型企业）；

44. 鼓泡预洗一体洗碗机节能型（带烘干）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波吉艾诺节能科技有限公司（企业名称），从业人员 58 人，营业收入为 1410.5 万元，资产总额为 1187.87 万元，属于（小型企业）；

45. 送餐车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于（小型企业）；

46. 立式双门高温蒸汽烘干消毒柜（智控款）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东帅盾科技有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 405.87 万元，资产总额为 119.93 万元，属于（微型企业）；

47. 拖把沥干架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产



总额为 2778 万元，属于 (小型企业)；

48. 风幕机 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 宁波世纪风派电器有限公司 (企业名称)，从业人员 11 人，营业收入为 548 万元，资产总额为 155 万元，属于 (微型企业)；

49. 单星盆台配双联台式混水厨房龙头 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 单星盆台：宁波天鹰厨房工程有限公司、双联台式混水厨房龙头：开平古阁尔金属制品有限公司 (企业名称)，从业人员 31、13 人，营业收入为 4711、510.68 万元，资产总额为 2778、467.85 万元，属于 (小型企业、微型企业)；

50. 平台风冷冷藏柜 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 浙江凯普顿厨房设备有限公司 (企业名称)，从业人员 110 人，营业收入为 5191 万元，资产总额为 3622 万元，属于 (小型企业)；

51. 电磁单头小炒炉 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 (企业名称)，从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于 (小型企业)；

52. 开口柜 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 宁波天鹰厨房工程有限公司 (企业名称)，从业人员 31 人，营业收入为 4711 万元，资产总额为 2778 万元，属于 (小型企业)；

53. 电磁单头汤面炉 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 (企业名称)，从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于 (小型企业)；

54. 电磁煲仔炉 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 (企业名称)，从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于 (小型企业)；

55. 电磁煎包炉 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 (企业名称)，从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于 (小型企业)；

56. 长方形上排烟双炉电磁铁板烧(两块加热区) (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 (企业名称)，从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于 (小型企业)；

57. 电磁双缸双筛炸炉 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 (企业名称)，从业人员 197 人，营业收入为 5346 万元，资产总额为 4333 万元，属于 (小型企业)；

58. 平面款油烟净化一体机 (标的名称)，属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业；



制造商为浙江越德环保科技有限公司（企业名称），从业人员 47人，营业收入为 3095万元，资产总额为 1523万元，属于（小型企业）；

59. 方形脱排油烟罩（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为 4711万元，资产总额为 2778万元，属于（小型企业）；

60. 平面款油烟净化一体机（带自动清洗）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为嘉兴速净环保设备有限公司（企业名称），从业人员 50人，营业收入为 5384万元，资产总额为 4523万元，属于（小型企业）；

61. 油烟净化一体机自动清洗控制柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为嘉兴速净环保设备有限公司（企业名称），从业人员 50人，营业收入为 5384万元，资产总额为 4523万元，属于（小型企业）；

62. 厨房设备灭火系统装置（双瓶组）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为商元慧芯（苏州）科技有限公司（企业名称），从业人员 15人，营业收入为 500万元，资产总额为 400万元，属于（微型企业）；

63. 双层隔音中压风机厢（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州德粤通风机机电设备有限公司（企业名称），从业人员 79人，营业收入为 9518万元，资产总额为 8268万元，属于（小型企业）；

64. 不锈钢风管（含井道风管）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波天鹰厨房工程有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为 4711万元，资产总额为 2778万元，属于（小型企业）；

65. 不锈钢油烟净化器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江越德环保科技有限公司（企业名称），从业人员 47人，营业收入为 3095万元，资产总额为 1523万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章或公章）：宁波天鹰厨房工程有限公司

日期：2025年6月25日



注：1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。（无上一年度数据的新成立企业需提供相关证明材料）

2.“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分供应商须知前附表中“所属行业及标的名称”填



写，不得缺漏；中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业（2011）300 号）确定；

3. 供应商提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

4. 中标、成交供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库（2020）46 号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标、成交结果公开中标、成交供应商的《中小企业声明函》。